
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 22-06-2021   N.131

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

Premesso che non si e’ ancora svolta la contrattazione
integrativa per l’anno 2021;

Richiamata la  contrattazione integrativa decentrata  del
16.10.2020 per l’anno 2020, approvata con Deliberazione di
Giunta Municipale 77 del 07.11.2020;

Ritenendo che anche per l’anno 2021 si confermeranno le
specifiche responsabilità ai dipendenti;

Che verranno riconosciute  ai dipendenti  le particolari
responsabilità svolte nel corso dell’anno 2021 così come di
seguito:

Dipendente Cianchetti Gabriella , specifiche responsabilità1)
ufficio tributi  , Euro 1.350,00;

Dipendente Borseti Loretana   , specifiche responsabilità ,2)
ufficio anagrafe – elettorale messo notificatore, gestione
protocollo informatico  Euro 2.500,00;

N.  219 del Registro generale

Oggetto: liquidazione acconto 50% particolari responsabili=
tà dipendenti comunali



Dipendente Romagnoli Raffaella, specifiche responsabilità3)
ufficio tecnico Euro 2.500,00;

Visto altresì che con medesima contrattazione si stabiliva  di
costituire un fondo di Euro 6.000,00 da utilizzare per il salario
accessorio del personale a tempo terminato  assunto ai sensi
dell’art. 50 bis del D.L. 189/2016, a valere sulla contabilità
speciale sisma.
Vista la nuova unita’assunta  presso l’ufficio tecnico cat. C
sempre a valere sui fondi sisma

Dipendente Saulli Stefania , specifiche responsabilità4)
ufficio tributi Euro 2.200,40

Dipendente Volpe Silvia, specifiche responsabilità ufficio5)
tecnico Euro 2.200,40

Dipendente Palla Vincenzo, specifiche responsabilita’6)
ufficio tecnico Euro 2.200,40

Ritenuto voler liquidare il  50 % ai dipendenti comunali  delle
somme di cui sopra;

Dovendo provvedere alla liquidazione di quanto sopra così come
di seguito;

Per quanto in narrativa;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale
del presente atto

Di liquidare alle dipendenti di seguito elencate   sulle
particolari responsabilità così come di seguito:

1)Dipendente Borseti Loretana,         Euro  1.250,00;

2) Dipendente Cianchetti Gabriella ,   Euro  675,00;

 3)Dipendente Romagnoli Raffaella ,     Euro   1.250,00;

Per complessive Euro 3.175,00 per i dipendenti comunali a
valore sul fondo produttività anno 2020

4) Dipendente Saulli Stefania , Euro 1.100,00;

  5) Dipendente Volpe Silvia,  Euro 1.100,00;

Dipendente Palla Vincenzo Euro 1.100,007)

Per complessive Euro 3.300,00 a valere sui capitoli dedicati ai
dipendenti per il sisma;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 131 del 22-06-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Che la spesa di cui sopra trova imputazione nel capito 7230 Int.
1.01.06.01 g.c. del redigendo bilancio c.e.;

Di autorizzare il pagamento di cui sopra all’ufficio ragioneria
con le retribuzioni del mese di giungo 2021.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 131 del 22-06-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 26-06-2021

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 26-06-2021 al 11-07-2021.
323
Micigliano, li 12-07-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 131 del 22-06-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


